Проект вносит депутат

Ярославской областной Думы

А.М. Соколов

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ  ДУМА

пятого созыва

К О М И Т Е Т

по законодательству,  вопросам  государственной  власти

и  местного  самоуправления

Р Е Ш Е Н И Е

от   №

О плане работы комитета
Ярославской областной Думы
по законодательству, вопросам
государственной власти
и местного самоуправления

на январь-август 2013 года

Комитет решил:

Утвердить прилагаемый план работы комитета Ярославской областной

Думы по законодательству, вопросам государственной власти и местного са-

моуправления на январь-август 2013 года.

Председатель комитета            А.Г. Крутиков